
ZARZĄDZENIE NR 35/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Wójta Gminy 
Piaski nr 70/2022 z dnia 
24 sierpnia 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1- Plan dochodów -organ 

2) załącznik nr 2 – Plan wydatków - organ 

3) załącznik nr 3 – Plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E7E1D5-57F2-4AC4-82E5-5FB8FF778A4B. Podpisany Strona 1



Plan dochodów- organ

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
NR 35/W/2022
z dnia  24 sierpnia 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 232 798,45 13 712,00 14 246 510,45

75814 Różne rozliczenia finansowe 115 812,45 13 712,00 129 524,45

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 855,57 -4 855,57 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 71 493,57 71 493,57

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

52 926,00 -52 926,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 492 918,87 -1 281,88 491 636,99

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

64 247,27 -1 281,88 62 965,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 247,27 -1 281,88 62 965,39

852 Pomoc społeczna 1 047 864,80 45 642,00 1 093 506,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 63 022,00 19 200,00 82 222,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 822,00 19 200,00 75 022,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 195 312,00 26 442,00 221 754,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 52 020,00 -52 020,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 221 754,00 221 754,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

143 292,00 -143 292,00 0,00

855 Rodzina 7 307 675,00 300,00 7 307 975,00

85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 300,00 425,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E7E1D5-57F2-4AC4-82E5-5FB8FF778A4B. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125,00 300,00 425,00

Razem: 32 299 000,85 58 372,12 32 357 372,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E7E1D5-57F2-4AC4-82E5-5FB8FF778A4B. Podpisany Strona 2



Plan wydatków- organ

zał nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 35/W/2022
z dnia  24 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 146 000,00 -50 000,00 96 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 146 000,00 -50 000,00 96 000,00

4810 Rezerwy 146 000,00 -50 000,00 96 000,00

Razem: 256 000,00 -50 000,00 206 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E7E1D5-57F2-4AC4-82E5-5FB8FF778A4B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 3 do Zarządzenia Wójta
Nr . 35/W/2022
z dnia  24 sierpnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 332 901,69 0,00 4 332 901,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 561 375,94 0,00 3 561 375,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 217 178,82 -2 178,82 2 215 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 284,00 -18 000,00 126 284,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 030,88 23 000,00 256 030,88

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 178,82 2 178,82

75095 Pozostała działalność 400 676,75 0,00 400 676,75

4300 Zakup usług pozostałych 32 676,75 -2 676,75 30 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 676,75 2 676,75

801 Oświata i wychowanie 2 880 163,54 0,00 2 880 163,54

80104 Przedszkola 1 350 655,54 0,00 1 350 655,54

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 655,54 3 655,54

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

840 655,54 -3 655,54 837 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 781 250,00 0,00 781 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 781 250,00 -1 250,00 780 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 250,00 1 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 306 300,00 0,00 4 306 300,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 61 000,00 20 000,00 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 20 000,00 65 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 080 000,00 -10 000,00 1 070 000,00

4270 Zakup usług remontowych 420 000,00 -10 000,00 410 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E7E1D5-57F2-4AC4-82E5-5FB8FF778A4B. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 097 564,73 4 000,00 4 101 564,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 709 000,00 4 000,00 3 713 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 6 000,00 32 000,00

926 Kultura fizyczna 2 052 445,81 46 000,00 2 098 445,81

92601 Obiekty sportowe 1 907 445,81 48 000,00 1 955 445,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 100,00 373,00 106 473,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 943,29 47 627,00 165 570,29

92695 Pozostała działalność 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

Razem: 29 055 658,50 50 000,00 29 105 658,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E7E1D5-57F2-4AC4-82E5-5FB8FF778A4B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

